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Tak ako minulý týždeň aj tento
by ste sa nemali v práci snažiť
lámať rekordy, lebo by to bolo
z vašej strany len míňanie
vzácnej energie. Nie vždy ide
všetko tak, ako si to prajete a
predstavujete. Ale nemusíte
mať obavy, to, čo máte v práci
urobiť, zvládnete. Vo vašej ro−
dine naďalej vládne pokojná at−

mosféra, takže sa nemusíte ani doma snažiť
niečo zlepšovať alebo riešiť.  Využite tieto dni
pre seba, pretože váš zdravotný stav tento týž−
deň nebude v takej kondícii, ako ste zvyknutí,
tak si doprajte dostatok odpočinku a relaxujte.

Ak ste sa minulý týždeň cítili
ako supermani, tento týždeň
môžete v týchto pocitoch zotr−
vať naďalej. Vaše pracovné na−
sadenie je na maxime a zvláda−
te ho s hravosťou a ľahkosťou.
V očiach vašich kolegov, ale aj
nadriadených, je vidieť uznanie
a obdiv z výkonov, ktoré podá−
vate. Vaši partneri sú z vás nad−
šení, ste pre nich nesmierne
vzrušujúco príťažliví a očarujúci. Cítia sa pri vás
veľmi príjemne a uvoľnene. Doprajte si navzá−
jom jeden druhého a spoločne si vychutnajte
radosti, či už na duchovnej alebo fyzickej úrov−
ni. Zdravotne ste na tom výborne, čo ocení aj
vaša polovička. 

Pohoda a príjemné pocity.
Takto sa dá charakterizovať
váš celý týždeň. V zamestna−
ní cítite dobrú náladu a atmo−
sféru, vaše pracovné povin−
nosti si plníte bez problémov
a na sto percent. Ak máte už
dlhšiu dobu v hlave nápad,
ktorý by mohol skvalitniť  ale−
bo vylepšiť vaše pracovné

prostredie, máte najvhodnejšie obdobie, aby
ste s ním zašli za vašimi nadriadenými.
Nebudete odmietnutí. V kruhu svojich blízkych
a priateľov sa cítite uvoľnene, tak si nedajte ten−
to pocit ničím narušiť. Ste vo výbornej fyzickej
kondícii, čo by ste mohli využiť na športové ak−
tivity.

Ani tento týždeň sa nemáte
dôvod  stresovať. Aj keď ne−
budete lámať rekordy, nič a
nikto vám nebude brániť,
aby ste si plnili vaše povin−
nosti. V práci aj medzi kole−
gami vládne príjemná atmo−
sféra, ktorá vám tak tiež po−
máha a prispieva k celkovej
pohode v pracovnom pro−
stredí. V súkromnom živote sa tak isto nedeje
nič zvláštne, čo by si súrne  vyžadovalo vašu
zvýšenú pozornosť, preto sa môžete oddávať v
kruhu vašich milovaných príjemnému odpočin−
ku. Pre vás,  ktorí  svoje osobné voľno trávite
radšej aktívne, nech je dobrou správou, že vám
k tomu  pomôže váš veľmi dobrý zdravotný
stav.

Ste už prirodzene zvyknutí
na to, že vám všetko, čoho
sa dotknete, ide samo od
seba. Preto svoju energiu a
pracovné nasadenie udržu−
jete stále vo vysokých o−
táčkach. No tento týždeň
bude rozumnejšie ak zvoľ−
níte vaše tempo, lebo by sa
vaša snaha mohla obrátiť

proti vám a všetkému, čo ste doposiaľ dosiah−
li, a to by mohlo vo vás vyvolať nevôľu a poka−
ziť vám náladu, ktorú by ste si preniesli aj do
vášho osobného a súkromného života. Vaša ro−
dina vás miluje a podporuje, preto ak už je pre
vás nevyhnutné vypustiť von prebytočnú ener−
giu, vyberte sa do posilňovne alebo na iné
športovisko, kde sa jej zbavíte zdravým spôso−
bom. Váš perfektný zdravotný stav vám to ma−
ximálne umožňuje.

Prežívate rovnako príjemné a
šťastné dni tento týždeň ako v
ten minulý. Pracovne ste vyťa−
žení presne podľa vašich
predstáv, čo plne zodpovedá
vášmu naturelu, pretože ste
neskutočne nabití energiou a
chuťou pracovať. Nech je to a−
kákoľvek práca, ktorou budete
poverení, zvládnete ju s bravúrou, aká je prí−
značná iba vám. V spoločnosti vašich partne−
rov alebo partneriek nájdete to najlepšie mies−
to na relax a oddych a na načerpanie nových
síl. Nechajte sa nimi trochu rozmaznávať a ob−
skakovať, robia to pre vás radi a s láskou. Aj
váš zdravotný stav je v absolútnom poriadku,
preto sa tešte a užívajte si.

Vaša vládnuca planéta Venuša
je naďalej vo vašom znamení
ako aj minulý týždeň, čo zna−
mená, že aj tento je pre vás
veľmi priaznivý a naklonený k
napĺňaniu snov a plánov. V
profesionálnom živote ste veľ−
mi činorodí a plodní, prekypu−
jete dobrou náladou a nadše−
ním, čo sa prenáša aj na va−

šich spolupracovníkov. Využite tieto priaznivé
dni aj v súkromí a zapojte svoju umelecky na−
danú fantáziu a cit pre estetiku k vytvoreniu ro−
mantického prostredia pre vašich partnerov.

Trpezlivosť sa vám predsa len opláca. Tento
týždeň sa už konečne aj na
vás začína usmievať šťastie. V
zamestnaní sa vám už darí, čo
si všimli aj vaši nadriadení.
Napätie medzi vami a kolega−
mi pomaly doznieva, takže sa
atmosféra na pracovisku uvoľ−
ňuje, čo tak isto prispieva k
lepším výkonom. Vašu zlep−
šujúcu sa náladu oceňujú aj
vaši najbližší, tak to využite a urobte si spoloč−
ný program, aby ste im mohli vynahradiť pre−
došlé dni, keď vám boli oporou, a ktoré vám
bránili sa im venovať tak, ako sú od vás zvyk−
nutí. Doprajte si aj veľa pohybu v prírode. 

Hlavne v pracovnej oblasti
ste neprekonateľní. Nič vás
nezastaví, ani vám nezabrá−
ni, aby ste dosahovali iba vy−
nikajúce pracovné výkony.
Ste ako dobre namazaný
stroj, ktorý funguje na sto
percent. V osobnom živote
cítite veľkú lásku a úprimný

obdiv zo strany vašej rodiny, čo vás napĺňa
vnútorným pokojom a spolupatričnosťou.
Pozvite aj svojich priateľov na výlet do príro−
dy spojený s uvoľnenou zábavou, alebo len
tak si spolu poseďte a užívajte si  pohodové
jesenné dni, trebárs len pohľadom z okna.
Váš fyzický fond je na tom veľmi dobre.

Nech robíte ako najlepšie
viete a dokážete, stále to
nie je ono. Toto obdobie,
ktoré pretrváva už niekoľko
týždňov, dáva zabrať aj va−
šej konzervatívnej a triezvo
zmýšľajúcej povahe, hlav−
ne, ak ste zvyknutí, že vaše
pracovné výkony sú doko−
nalo a profesionálne odve−
dené. Tak isto naďalej platí aj vo vašom o−
sobnom a partnerskom živote, dávať si pozor
na to, aby ste svoju roztrpčenosť neventilova−
li na svojich blízkych a kontrolovali si svoje
prejavy emócií hlavne tým, čo poviete. Slovo,
ktoré raz poviete, má dlhotrvajúcu odozvu a
veľmi ťažko sa dá vziať naspäť, hlavne ak je
povedané s úmyslom ublížiť. Ste zdravotne na
tom veľmi dobre, preto si radšej vybite ener−
giu športovou činnosťou.

Tento týždeň sa už konečne
začínate dostávať do obrá−
tok, ktoré vám vyhovujú.
Pomaly, ale iste sa vaše pra−
covné výkony zvyšujú, čo
vám dodáva sebavedomie a
potrebný pokoj k tomu, aby
ste svoje povinnosti spojené
s vašim zamestnaním splnili

k spokojnosti vašich nadriadených. Máte pri
sebe veľa ľudí, ktorí vám držia palce. Hlavne
v podobe vašich blízkych, priateľov, aj part−
nerov. Odvďačte sa im za to tým, že s nimi
strávite pekný, príjemný a pohodový víkend,
ktorý venujete iba im. V konečnom dôsledku
tak urobíte radosť rodine a svojmu zdraviu
doprajete, aby sa zregenerovalo, lebo po tieto
dni to ani po tejto stránke nebude až tak dob−
ré ako po iné dni.

Pracovne ste naďalej úspeš−
ní, čo vám prináša uspoko−
jenie a vnútornú pohodu.
Kolegovia sú na vás milí a
ústretoví, navzájom si po−
máhate a viete si aj  poradiť.
Vaša spokojnosť je zjavná,
preto aj na vašich partnerov
pôsobíte neobyčajne príťaž−
livo a vzrušujúco, čo vám pôsobí nesmiernu
radosť. Hlavne ich prejavy náklonnosti a lás−
ky, ktorá je pre vás tak veľmi dôležitá. Preto
si vychutnajte každú minútu v spoločnosti va−
šej lásky, ktorú ste si minulý týždeň museli o−
dopierať kvôli pracovným povinnostiam. Je
možné, že vám trochu váš zhoršený zdravot−
ný stav bude brániť vašim plánom.

NA TENTO TÝŽDEŇ 



16 /  7.november 2011

Medzi kluby reprezentačného tí−
mu Slovenskej federácie karate a
bojových umení sa zaradil aj náš
karate klub v zastúpení Zuzka
Hečková, Vladimír Ivan, Dominika
Mináriková, Adam a Igor
Rusnákovci. Majstrovstiev Európy
sa zúčastnili pretekári z mnohých
krajín a to z Belgicka, Bieloruska,
Bosny a Hercegoviny, Česka,
Dánska, Írska, Nemecka, Nórska,
Poľska, Portugalska, Rumunska,
Ruska, Slovenska, Slovinska,
Srbska, Španielska, Škótska,
Talianska, Ukrajiny,  Veľkej
Británie a hosťujúceho Maďarska.
Usporiadatelia si dali skutočne zá−
ležať a Majstrovstvá Európy otvori−
li veľkolepým  oficiálnym ceremoni−
álom, na ktorom bolo privítaných
vyše 1400 súťažiacich pretekárov.

Prvý deň sa súťažilo v cvičení kata,
na druhý deň sa súťažilo v športo−
vých zápasoch kumite a  tretí deň
prebiehali finálové vystúpenia v ka−
ta a finálové zápasy v kumite. V
jednotlivých kategóriách nastúpilo
od 10 do 40 súťažiacich preteká−
rov. Pretekári boli pripravení na vy−
sokej úrovni, každé vystúpenie bo−
lo bez zaváhania a chýb. Napätie
pred samotným vystúpením našich
cvičencov bolo neopísateľné.
Napriek veľkej konkurencii sa  v
súťažnej disciplíne kata jednotliv−
cov presadili aj naši cvičenci. Vo
svojich kategóriách získali Zuzka
Hečková štvrté miesto, Igor
Rusnák tretie miesto a najviac po−
tešila Dominika Mináriková, ktorá
svoju kategóriu vyhrala. V cvičení
kata sa nepodarilo presadiť

Vladimírovi Ivanovi ani Adamovi
Rusnákovi. V športovom zápase
kumite sa našim cvičencom až tak
nedarilo. Dominika Mináriková a
Igor Rusnák sa do  finálových zá−
pasov neprebojovali. Najlepšie sa
darilo nášmu mladému zápasníko−
vi Vladimírovi Ivanovi, ktorý prvý
zápas vyhral 4:0. Naše nadšenie o
postup upadlo, keď nad ním v na−
sledujúcom zápase zaslúžene vy−
hral skúsenejší pretekár 4:2. 

Cvičencom klubu patrí poďakova−
nie za ich vytrvalosť a reprezentá−
ciu. Vďaka Igorovi Rusnákovi a
Dominike Minárikovej získalo
Slovensko ďalšiu bronzovú a zlatú
medailu z Majstrovstiev Európy. K
medailovému zisku mala blízko aj
Zuzka Hečková a z víťazného pr−
vého zápasu všetkých potešil aj
Vladimír Ivan. Ako na každej súťa−
ži, sú víťazi aj porazení, s čím sa
dobre vyrovnal o to skúsenejší
Adam Rusnák. V Karate klube

Veľký Krtíš sú to prvé najcennejšie
ocenenia. Naši pretekári takto na−
brali skúsenosti na medzinárodnej
úrovni a chuť pokračovať v príprave
na Majstrovstvá sveta. Touto ces−
tou ešte raz ďakujeme našim priaz−
nivcom za prejavenú pomoc a pod−
poru. Poďakovanie patrí aj rodinám
Rusnákovej a Ivanovej, ktoré za−
bezpečovali prípravu a pobyt zú−
častneného tímu.   −Tréneri klubu−

Majstrovstvá Európy v karate WUKF − World Union of Karate−Do Federations

Naši priniesli zlato aj bronz!
Cvičenci Karate klubu Veľký Krtíš sa za finančnej podpory MsÚ Veľký
Krtíš a súkromných darcov prvýkrát zúčastnili Majstrovstiev Európy
v karate, ktoré sa konali v maďarskom Győri v termíne od 7. do 9. ok−
tóbra 2011. Majstrovstvá Európy organizovala federácia  WUKF −
World Union of Karate−Do Federations.

Najviac potešila Dominika
Mináriková, ktorá svoju 

kategóriu vyhrala.

Dominika Mináriková 
na stupňoch − zlato pre
Slovensko a Veľký Krtíš 

Igor Rusnák na krásnom 
bronzovom stupienku

Naši karatisti sa v tejto záplave 
účastníkov rozhodne nestratili

Zuzke Hečkovej unikla medaila
o vlások − skončila štvrtá
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Podujatia sa zúčastnili aj jazdci zo
spoločnosti AUTOTECHNA, spolu s
Jaroslavom Baránekom, majstrom
Slovenska a majiteľom Autotechny,
ktorí  bojovali medzi sebou o
Majstra volantu.  Niektorí jazdci se−
riálu HRC mali už nazbieraných toľ−
ko bodov, že si už teraz mohli za−
bezpečiť titul majstra HRC 2011.
Sponzor podujatia Elektro Zolo pri−
pravil aj ďalšie ceny pre 5 najrých−
lejších jazdcov, čo určite zvýšilo vý−
kony tých najlepších jazdcov. V ča−
se prestávky si mohol preteky vy−
chutnať priamo z vozidla Ford
Sierra so šoférom Ivanom Strmým
aj víťaz tipovacej súťaže z VC PO−
KROKU   Matej Kaplár.  Ten si jaz−
du s majstrom volantu užíval plnými
dúškami. Posledné 10. preteky se−

riálu HRC sa uskutočnili v nedeľu
6.11. v Rally Parku vo Veľkých
Zlievciach. O nich, ako aj o poci−
toch M.Kaplára si prečítate niekedy
nabudúce.                            −ek−

foto: PRESS PHOTO −  P.RUSKO

Kontakt: 0917 802 343 Kontakt: 0917 802 343 

Vykupujeme: letáky, noviny, časopisy,
remitendu, kancelársky papier

My prídeme k vám 
a papier vykúpime

OBCIAM PODÁME POMOCNÚ
RUKU A ICH OBYVATEĽOM

MOŽNOSŤ PRILEPŠENIA

Žiadajte u vášho
starostu!

Plachtinská farma Baránek, 
Dolné Plachtince č. 216

− Ovčie a kravské údené a neúdené syry,
− ochutené bylinkami, cesnakom, gyrosom 
− parenice, korbáče, syry, 
− maslo, tvaroh, bryndzu i žinčicu. 

Pre Vás vyrába tradičným
ručným spôsobom: 

Naše výrobky neobsahujú konzervačné látky 
a môžete si ich kúpiť vo vákuovom darčekovom balení

ako syrové koše  alebo obložené taniere. 
Bližšie informácie dostanete u nás osobne alebo na: 

tel. č.: 0907 847 775, 48 304 44,  
info@farma−baranek.eu

NOVINKA!

SYROVÁ TORTA 
− darček pre 

každú príležitosť

*PREDA J  
* S ERV I S
*PRENÁJOM

REGISTRAÈNÉ POKLADNE EURO

GABRIEL 
PULAI0948 527 565

Veľká cena ELEKTRO ZOLO v Rally Parku

Prišlo viac ako 
päťdesiat pretekárov
Deviate seriálové preteky HRC 16.10. v Rally Parku, boli zároveň aj
Veľkou cenou ELEKTRO ZOLO sa vyznačovali dosť vysokou účasťou
56 jazdcov.

M.Pintér (vpravo dole) odovzdal ceny najlepším jazdcom, 
zľava: I. Búth, I. Strmý a I. Longauer

V čase prestávky si mohol preteky vy−
chutnať priamo z vozidla Ford Sierra so
šoférom Ivanom Strmým aj víťaz tipova−
cej súťaže z VC POKROKU  Matej Kaplár.
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keď kvôli zdravotným problémom
museli Veľkokrtíša−nia preobsadiť

hlavnú postavu tejto hry − Vojnu, a bo−
la to prakticky druhá premiéra, mala
hra u divákov i  osvetových pracovní−
kov úspech. Podľa organizátorov prá−
ve na DBG prišlo najviac divákov a
ako sa vyjadrila jedna z dlhoročných
osvetových pracovníčok − "..padla jej
sánka."  

Niekoľkotýždňová intenzívna práca
veľkokrtíšskych ochotníkov pri naštu−
dovaní hry s novým obsadením, keď
úlohu Vojny sa podujala stvárniť Mgr.
Lenka Stanková a jej postavu pani le−
kárnikovej Mgr. Timea Čániová, pri−
niesla svoje ovocie. Hra v trochu inom
prevedení mala úspech a treba veriť,

že toto zaujímavé stvárnenie správa−
nia sa ľudí v hraničných situáciách v
podaní členov DBG a v réžií Mgr. Art.
Silvie Svákusovej bude vidieť ešte ve−
ľa divákov.  
Už najbližšie budú mať túto možnosť

stredoškoláci z nášho okresu 18.11.
Pretože práve kvôli zdravotným prob−
lémom muselo DBG zrušiť plánované
predstavenie aj pre veľkokrtíšskych di−
vákov, radi by im to divadelníci vyna−
hradili ešte do konca roka novým
predstavením v decembri. Všetci ve−
ria, že nové obsadenie priláka znovu
veľa divákov, ktorí sa o dobrej práci o−
chotníkov z V. Krtíša a okolia, budú
môcť presvedčiť na vlastné oči.           

−P.G.−

Úspech Divadla bez groša v Lučenci
V rámci pestrého programu festivalu Divadelná jeseň v Lučenci, ktorý potrvá až do začiatku decembra, je jeden týž−

deň venovaný i ochotníckemu divadlu. V rámci neho sa predstavili ochotnícke divadlá z Tisovca, domáci divadelníci z
Lučenca a ako vyvrcholenie na záver ochotníckeho týždňa Divadelnej jesene členovia Divadla bez groša (DBG) z V.
Krtíša s úspešnou hrou Jeden k desiatim. Táto hra v réžii  Mgr. Art. Silvie Svákusovej žala úspechy na krajskej i celo−
slovenskej prehliadke amatérskych divadiel a úspech mala aj v Lučenci. Lučenskí diváci mohli toto predstavenbie vidieť
aj vďaka Mestu V. Krtíš, ktoré ochotníkov podporuje.

Lučenských divákov v hre Jeden ku desiatim svojim výkonom zaujali
aj Evka Henteková v úlohe pôrodnej asistentky, Braňo Danko 

ako holič Uhrík a Vlasto Krajči, ktorý hrá doktora Šusteka. 

Aj

Viac o tejto škole nám povedala
jej riaditeľka Mgr. Bianka Kollová:
„Štúdium na našej škole je urče−
né pre deti vo veku od štyroch
rokov, horná hranica nie je urče−
ná. Výuka sa realizuje v skupi−
nách 5 − 12 žiakov po ročníkoch,
tri krát 45 minút týždenne, s tým,
že školu deti navštevujú v po−
obedňajších hodinách. Vo vý−
tvarnom odbore sa v priebehu
školského roka  vyučuje maľba,
kresba, grafika a dekoratívne
činnosti v rámci plošného vytvá−
rania. V rámci priestorového vy−
tvárania  vyučujeme modelova−
nie a prácu s materiálom.
Rozširujúce disciplíny prinášajú
deťom veľmi zaujímavé činnosti,
akými sú napríklad výroba kera−
miky, tvorba šperkov a odevu,
keďže úzko spolupracujem s
módnou návrharkou Beatou
Lazarovou.Venujeme sa aj výuč−
be dizajnu − tieto hodiny sú ve−
novaná interiérovému dizajnu s
bytovým architektom.“

Veľmi zaujímavou činnosťou pre
deti je aj maľba na tvár a telo (bo−
dyart), čomu sa  venuje aj Mgr. B.
Kollová. A nielen venuje, ale v tom−
to smere dosiahla aj skvelý ú−
spech. Môže sa pýšiť titulom maj−
sterky SR v stage−makeup−e.

l Určite iný prístup si vyžaduje
práca s predškolákmi a inak vyze−
rá hodina so staršími deťmi
Mgr. B.Kollová: „Cieľom výtvar−
ného odboru u detí predškolské−
ho veku je poznávať výrazové

prostriedky a technické postu−
py, pričom sa rozvíja ich jemná
motorika, fantázia a spontánne
sebavyjadrovanie. Ťažiskom me−
tódy vyučovania v prvých roční−
koch je zapojenie poznávania do
vzťahu s tvorením. Našim naj−
vyšším cieľom je výchova ku
kreativite, a tak je aj postavená
štruktúra vyučovacej hodiny.

Výučba na druhom stupni
predstavuje vek názorovej kryš−
talizácie. Dieťa stále samostat−
nejšie tvorí, vyjadruje sa, reš−
pektujeme jeho profiláciu.“

l Zaoberáte sa len tvorivou čin−
nosťou, alebo sa deti učia aj tero−
retickým poznatkom?
Mgr. B.Kollová:  „Deti sa počas
celého školského roka obozna−
mujú s najznámejšími dielami
architektúry, maliarstva a so−
chárstva v rámci dejín umenia.
Celý školský rok sa budeme zú−
častňovať akcií organizovaných
školou, mestom, ako aj celoslo−
venských a medzinárodných sú−
ťaží. Detské práce budú vystavo−
vané v škole, rodičia môžu ke−
dykoľvek navštíviť výuku a po−
zrieť si prácu detí.“

l A ak by mali záujem navštevovať
vašu školu dospelí?
Mgr. B.Kollová: „Prihlásiť sa mô−
žu všetci, ktorí radi tvoria.
Novinkou na našej škole sú aj
kreatívne kurzy pre deti a do−
spelých. Ak si chce niekto niečo
vlastnoručne vyrobiť, je u nás

vítaný. Vyberie si termín a tech−
niku, ktorá ho zaujme.

Momentálne máme v ponuke
kurzy :
− Maľovanie hodvábnych šatiek,
− maľba na hodváb,
− výroba šperkov z modelované−
ho striebra aj zlata,
− výroba textilných šperkov,
− výroba šperkov z polyméru,
− kurz vizážistiky a bodyartu.“
Určite si je z čoho vybrať akaždý z
kurzov ponúka aj praktické využitie
− ako na záver dodáva aj Mgr.
B.Kollová: „Príjemný relax na na−
šej škole  je spojený s užitočnou
činnosťou, počas ktorej máte
možnosť vyrobiť originálne dar−
čeky a potešiť tak svojich blíz−
kych možno už aj tieto Vianoce.“

Škola, na ktorej spojíte relax s užitočnou činnosťou
Keď v roku 1990 vznikol v Bratislave dievčenský spevácky zbor CANENS, za krátky čas sa dokázali pre−
sadiť doma i v zahraničí. Ich úspešne naštartovaná kariéra sa stala už o rok neskôr podnetom pre vznik
novej súkromnej umeleckej školy na Macharovej ulici v Bratislave.  Školu založil skúsený pedagóg
Gabriel Rovňák. Škola sa postupne rozrastala o nové odbory a vysokokvalifikovaných pedagógov.
Vytvorilo sa množstvo alokovaných tried v Bratislave, Košiciach, Žiline, Senci a tento školský rok otvo−
rila svoje dvere aj deťom vo Veľkom Krtíši − v odbore výtvarná výchova.

VO V. KRTÍŠI VZNIKLA NOVÁ SÚKROMNÁ UMELECKÁ ŠKOLA

Niektoré z prác žiakov − určite
takýmto darčekom potešia
svojich blízkych

Deti sa na vyučovanie vždy veľmi tešia − veď robia to, čo ich baví
a v čom sa na tejto škole zdokonalia 

KONTAKT:
0905 502 217

bkollova@gmail.com 
Komenského 1, V.Krtíš
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n Prenajmem 1−izbový byt po ú−
plnej rekonštrukcii (zariadený)
na Ul. SNP č. 13. Zn., 215 eur s
energiou. Inf. m 0907 315 161.  

np − 1846
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt na Ul.
B.Nemcovej č. 67 (zateplený pa−
nelák, plastové okná, nová ku−
chynská linka, nová kúpeľňa +
WC). Cena: 20.500 eur. Inf. m
0905 205 074.             np − 1538

n Predám 7,5−árový stavebný
pozemok vo V. Krtíši v I. záhrad−
kárskej osade (voda a elektrika
na pozemku) + murovaná stavba
s možnosťou dokončenia. Cena:
9.000 eur + dohoda. Inf. m 0907
484 840.                   np − 1739

n Predám kompletne zrekon−
štruovanú garsónku v centre
Lučenca. Inf. m 0948 488 234.  

np − 1740
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt vo V.
Krtíši. Cena dohodou. Inf. m
0908 369 980.               np − 1741
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám zrekonštruovaný 3−iz−
bový byt na Ul. Ľ. Štúra (rozloha
81 m2). Cena dohodou. Inf. m
0905 864 533, 0918 633 925.

np − 1757

n Predám 3−izbový byt na Ul. B.
Nemcovej 31 − prerobený na 4−
izbový (nová kuchyňa a prerobe−
ná kúpeľňa). Cena dohodou. Inf.
m 0907 871 057.         np − 1761
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám alebo dám do podnáj−
mu 3−izbový byt na Ul. Ľ.Štúra.
Inf. m 0918 843 647.   np − 1772
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám starší rodinný dom v
Novej Vsi s pozemkom. Cena
dohodou. Inf. m 0910 436 481.  

np − 1784
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Vezmem do podnájmu menší
rodinný dom v okolí V. Krtíša s
možnosťou odkúpenia. Inf. m
0907 520 243.             np − 1785
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dám do prenájmu 1−izbový byt
s balkónom na hlavnej ulici. Inf.
m 047/48 21 424, 0907 618 527.

np − 1787
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpime dvoj alebo 3−izbový
byt na Ul. Venevskej alebo Ul.
B.Nemcovej. Inf. m 047/48 256
75.                          np − 1789

n Predám 1−izbový byt na Ul.
Venevskej č. 44. Inf. m 0904 438
666.                         np − 1793
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt s balkó−
nom na Ul. Lučenskej (5.pos−
chodie). Cena: 13.300 eur. Inf. m
0948 488 234.            np − 1798
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám prerobený 2−izbový
byt v osobnom vlastníctve vo V.
Krtíši. Cena dohodou. Inf. m
047/433 07 92.            np − 1814
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám byt v osobnom vlast−
níctve na Ul. Venevskej č. 32
(4.poschodie). Cena: 25.000 eur
+ dohoda. Inf. m 0908 964 862.

np − 1820
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dám do prenájmu 2−izbový byt
pripravený na sťahovanie. Inf. m
0911 318 724.             np − 1821
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem 2−izbový byt s bal−
kónom, nezariadený. Ulica
Lučenecká 89. Inf. m 0905 368
559.                         np − 1827

n Predám rodinný dom vo V.
Krtíši. Inf. m 0918 515 387. 

np − 1833
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt (zateple−
ný, 2.poschodie, prerobený − ok−
ná, podlahy, murovaná kúpeľňa
+ nová kuchynská linka na mie−
ru). Cena: 29.000 eur. Inf. m
0907 823 913.             np − 1835
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
l Súrne hľadám podnájom vo V.
Krtíši. Inf. m 0944 929 038.  

np − 1838
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predáme rodinný dom v M.
Kameni. Inf. m 0915 627 462. 

np − 1844
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem, resp., predám 2−iz−
bový byt na Ul. Hviezdoslavovej č. 7.
Pôvodný stav. Cena: 250 eur/me−
sačne. Inf. m0908 911 872.np− 1845

n Predám 2−izbový byt v osob−
nom vlastníctve s balkónom. Inf.
m 0915 252 454. 

np − 1847
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Predám kempingový plynový
2−platničkový varič, zachovalý,
aj s ohrievačom. Cena dohodou.
Inf. m 0911 264 102.  np − 1293
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám maľovaný nábytok
vhodný na chatu. Inf. m 0918
165 608, 047/48 962 66. 

np − 1716
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám poschodovú posteľ
MEGA PLUS s jedným lôžkom,
pod ktorým sa nachádza šatní−
ková skriňa, poličková skriňa s
tromi zásuvkami a PC stolík s
matracom. Inf. m 0905 963 086.  

np − 1747
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám radiátory a plynovú
dvojplatničku. Inf. m 0907 313
332.                          np − 1753
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám gaučovú súpravu
(3+1+1). Zachovalá. Treba vidieť.
Cena dohodou. Inf. m 0903 530
789.                         np − 1804
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NEHNUTEĽNOSTI

Drobný inzerát si môžete prísť podať osobne do redak−
cie v pracovné dni od 8.00 do 16.00 hodiny. Ak chcete,
aby váš inzerát vyšiel v príslušnej rubrike, musíte to
stihnúť do poslednej uzávierky, ktorá je vždy v utorok o
16.00 hodine. Inzerát si v nevyhnutných prípadoch mô−
žete podať aj telefonicky na čísle 047/ 48 303 42, 48 31
555, 48 31 333 alebo na mobilné číslo 0902 302 102 ale−
bo 0918 59 65 65. 

VYUŽITE BEZPLATNÚ 

MOŽNOSŤ FOTOINZERCIE 

AŽ DO ODVOLANIA!

n POTREBUJETE GARÁŽ? 
Výhodne predám majetkovo 

vysporiadanú garáž 
za Zväzarmom. Dobré miesto,

vhodná pre obyvateľov 
Novohradskej ulice. 
Inf. m 0902 302 102.

ZARIADENIE DO
DOMÁCNOSTI
n Predám málo používanú fri−
tézu ETA a 120 l mrazničku. Inf.
m 0911 264 102.        np − 1291

n Predám exkluzívny 2−izbový
byt  centre V. Krtíša po kom−
pletnej rekonštrukcii. Cena:
22.000 eur. Inf. m 0911 968 730.

np − 1759

n Dám do dlhodobého prenájmu
garáž za Zväzarmom. Cena: 500
eur/rok. Inf. m 0918 596 565.  

np − 1830
n Predám záhradku na
Priemstave. Z rodinných dôvo−
dov. Inf. m 0905 524 244.  

np − 1669

n Predám 2−izbový byt s bal−
kónom na Ul. Hviezdoslavovej
č. 16 (zateplený panelák, plas−
tové okná, po úplnej rekon−
štrukcii, zariadený, nový náby−
tok z Ikei). Cena: 24.000 eur.
Inf. m 0949 825 355.  np − 1726

l Hľadám do prenájmu
2−izbový zariadený byt.
Inf. m 0917 850 391. 

np − 1727

Predám málo používaný 
elektrický odšťavovač 

SEVERIN (pôvodná cena
1.800 Sk – teraz za 15 eur) 

a  elektrický krájač 
SEVERIN (pôvodná cena

2.700 Sk – teraz za 35 eur ).
Cena spolu 45 eur! 

m 0902 302 102, 0918 59 65 65.
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n Predám rozťahovaciu váľandu
s opierkou, 2ks. Cena dohodou.
Inf. m 0910 926 232.   np − 1812
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám jedálenský stôl so
štyrmi stoličkami − nový a zrkad−
lo so skrinkami. Inf. m 047/433
07 92.                         np − 1815
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Lacno predám sedaciu súpra−
vu a obývaciu stenu. Cena do−
hodou. Inf. m 0908 946 653.  

np − 1828
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám gaučovú súpravu žltej
farby. Cena: 300 eur, dohoda
možná. Inf. m 0918 654 195.

np − 1848

n Predám lesnícke  pletivo − no−
vé 50 m za 106,22 eur, výška
1,60 m. Inf. m 0908 962 716.  

np − 1244
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vonkajší obklad − čier−
ne kamene 7,00 eur/m2. Inf. m
0908 937 992.               np − 1781

n Predám malotraktor domácej
výroby pred dokončením. Cena:
400 eur. Ďalej predám plynové
gamatky 3,5 kW za 100 eur. Inf.
m 0908 343 819.         np − 1752
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FELICIU 1.3, r. v.
1997, LPG + benzín, bordová
metalíza. Cena: 1.100 eur + do−
hoda. Inf. m 0915 812 226.

np − 1754
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám MAZDU 323 na sú−
čiastky. Cena: 450 eur. Inf. m
0904 015 198, 047/48 30 217.

np − 1756
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám traktor ZETOR 8011,
5611. Inf. m 0918 276 872 − volať
večer.                      np − 1783
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám PEUGEOT 309 Diesel
za 500 eur. Zn., Dobrý stav. Inf.
m 0918 967 892.  

np − 1797
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

n Predám zimné pneumatiky na
ráfikoch na Š−FAVORIT. Inf. m
0903 285 740.  np − 1800n
Predám Š−FABIU 1.9 SDi Kombi,
modrej farby, najazdených
203.000 km, servisná knižka, klí−
ma, ťažné zariadenie, tónované
sklá, 4 plášte zimné, spotreba
4.1 l. Cena: 5.000 eur. Ďalej pre−
dám 2−rýchlostnú BABETTU,
motor po GO. Cena: 300 eur. Inf.
m 0910 972 385.        np − 1794
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FELICIU 1.3, 100 %−
tný stav. Cena dohodou. Inf. m
0907 853 824, 0917 767 072.  

np − 1802
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Škodu Favorit. Inf. m
0915 342 781.              np − 1825
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám FORD ESCORT TUR−
BO Diesel 1.8. Inf. m 0905 530
001.                          np − 1836

n Predám fotoaparát FUJI FILM
S 1800, 18x otický zoom, 2 GB
SD Karta , ročný, ešte v záruke.
Nafotených 5. 000 fotiek. Cena:
100 eur. Inf. m 0944 977 292 −
volať po 17:00 hod.    np − 1809

n Vykupujem staré kašmírové
šatky. Inf. m 0908 199 706, 0917
421 614.                    np − 1769
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám dievčenské oblečenie
na 3 a 4 roky + autosedačku.
Lacno. Inf. m 0907 808 464.

np − 1791
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám detskú postieľku. Inf.
m 0915 820 590.  np − 1840

n Predám oleandre (6 ks) − väč−
šie, každý inej farby bez kvetiná−
čov. Cena: 5,00 eur/ks. Inf. m
0918 309 327.             np − 1719
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 9−týždňové šteniatko
nemeckého ovčiaka (odčervené,
očkované). Inf. m 0905 768 657.  

np − 1762
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám šteniatka slovenského
kopova bez PP. Sú zaočkované.
Inf. m 0908 918 367. 

np − 1765

n Predám 4−mesačných psíkov
SHIT−ZU a yorkshírov. Cena: 65
eur. Inf. m 0915 225 626.  

np − 1776
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám jačmeň jarný. Cena:
20 eur/q. Inf. m 0917 558 867. 

np − 1779

n Predám 2−mesačnú jalovičku.
Cena dohodou. Inf. m 0907 251
410.                           np − 1801
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám odstavčatá. Inf. m
0918 666 327.              np − 1805
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám odstavčatá, priemerná
váha 18kg. Cena: 3eur/kg. Inf. m
0905 965 403.              np − 1810
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim ošípanú max. do 150
kg. Inf. m 0907 528 728. 

np − 1817
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Mám hrušky bišónky (duly).
Sú veľmi vhodné na zaváranie.
Inf. m 047/48 80 251.   np − 1818
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim lištovú kosačku − nese−
nú, na hydrauliku na traktor. Inf.
m 047/48 98 142.          np − 1831
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám šteniatka nemeckého
ovčiaka. Cena: 60 eur, dohoda
možná. Inf. m 0904 692 915.

np − 1832
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vietnamské odstavča−
tá. Cena: 20 eur/ks. Inf. m 0911
558 111, 0915 820 590.  np − 1839
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám seno, slamu vo veľ−
kých balíkoch a andulky vlnko−
vané. Inf. m 0902 335 309, 48 70
234.                         np − 1843

l Som 19−ročný absolvent z ro−
ku 2010 a hľadám si prácu.
Vlastním VP., sk. B. Mám skúse−
nosti so zberom ovocia, výrob−
nou a administratívnou prácou.
Prijmem prácu akéhokoľvek ty−
pu. (Nie som priamo  z V. Krtíša).
Inf. m 0911 191 291.     np − 1748
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám prácu ako opatrova−
teľka detí alebo starších ľudí.
Osvedčenie a prax mám. Inf. m
0944 481 136.           np − 1782 a
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám prácu v oblasti vino−
hradníctva. Inf. m 0944 481 136.  

np − 1782 b
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Príjmeme vodiča MKD, prax 2
roky. Inf. m 0940 400 446.  

np − 1824
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadáme vodiča MKD.
Minimálna prax dva roky, flexi−
bilnosť, zodpovednosť a chuť
pracovať. Inf. m 0918 884 390.

np − 1834

n Doučujem anglický jazyk. Inf.
m 0908 885 291.           np − 1751
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám nový vídiový pílový
kotúč na palivové drevo, priemer
600. Cena: 66 eur. Inf. m 0907
116 073.                     np − 1758
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám palivové drevo aj s
dovozom.  Inf. m 0910 782 512,
0917 421 614.             np − 1768
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vykonávam tepovacie služby.
Inf. m 0904 570 633, 0918 099
093.                          np − 1774
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Potrebujete požičať? Peniaze
už do niekoľkých hodín. Inf. m
0918 327 733.            

np − 1786

OBLEČENIE
HRAČKY, KOČÍKY

HOBBY
VOĽNÝ ČAS

CHOVATEĽSTVO
POĽNOPRODUKTY

n Predám horský bicykel v za−
chovalom stave. Cena: 150 eur.
Inf. m 0905 934 276.  np − 1046

BURZA PRÁCE

RÔZNE

AUTO − MOTO

STAVEBNÝ MATERIÁL

t Výpredaj obkladačiek a dlaždíc za
mizerné ceny do zlikvidovania skla−
dových zásob m 0905 660 174.  

n Stavebné rezivo , tatranský
profil, OSB dosky. Lacno. Aj s
dovozom. Inf. m 0905 483 357.  

np − 1608

n Rezanie kapusty na tržnici vo
V. Krtíši a predaj zemiakov po
0,25 eur/kg. Inf. m 0907 317
220.                         np − 1788

n PREDÁM ZEMIAKY, CIBUĽU,
KAPUSTU A JABLKÁ. Inf. m
0905 497 133.              np − 1631

l Kúpim betónové klasické
kocky, rozmery 50 x 30 a 50 x
50. Inf. m 0915 804 611. 

np − 1764

n Predám za symbolickú cenu
3,5−mesačné šteniatka (10 eur −
hodnota zaočkovania a odčer−
venia). Kríženec čistokrvného
kokeršpaniela. Len do dobrých
rúk + darček zdarma. Inf. m
0944 179 564.            np − 1770

Inf. budova Mestského úradu 
vo Veľkom Krtíši, 

3.poschodie, č.dverí 95. 
Pracujem ako viazaný finančný 

agent pre spoločnosť 
PROFI CREDIT Slovakia, s. r. o. 

PÔŽIČKA RÝCHLO 
A DISKRÉTNE 

zamestnaným, invalidným, 
starobným, vdovským, výsluhovým

dôchodcom, opatrovateľkám 
v zahraničí a živnostníkom. 

Možnosť predčasného splatenia úveru. 

Vladimír Helbich
Inf. m 0904 256 464, 0908 355

383, www.peniazeprevas.sk 

Práca z domu cez internet.
Časová a finančná 

nezávislosť.
Práca vhodná aj popri 

zamestnaní, pre študentov, 
dôchodcov, 

mamičky na materskej
a nezamestnaných. 

Na veku a vzdelaní nezáleží. 

PRPRACOACOVNÁ VNÁ 
PRÍLEŽITOSŤPRÍLEŽITOSŤ

v oblasti 
WELLNESS

www.pracadoma.sk/alenn 

n Predám bio brikety. Inf. m
0908 032 473.             np − 1712
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n MINIBAGER. Inf. m 0903 449
893.                          np − 1792

n Predám elektrocentrálu zn.,
Honda (výkon 5,5 kW), čisto no−
vá aj s príslušenstvom. Cena:
290 eur. Inf. m 0915 121 830.

np − 1816
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Výkup dreva na pni. Inf. m
0903 568 064.              np − 1823
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Pestovateľská pálenica v
Stredných Plachtinciach je otvo−
rená od novembra. Inf. m 0917
443 077.                    np − 1837
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vykonávam murárske práce,
zatepľovanie rodinných domov,
prerábanie bytových jadier, po−
kládka plávajúcich podláh.
Kvalitne a za dobrú cenu. Inf. m
0908 627 952.               np − 1842

l Po rozpade manželstva hľa−
dám priateľa − čestného aktívne−
ho šesťdesiatnika. Inf. m 0907
827 370.                     np − 1813

Opis činností štátnozamestnaneckého miesta: Samostatná činnosť pri prí−
prave súdneho konania zvládnuteľná v rámci existujúcich štandardov v zmys−
le príslušných ustanovení Vyhlášky Ministerstva spravodlivosti SR č.
543/2005 Z.z. o spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy,
krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy v znení neskorších predpisov a
podľa rozvrhu práce.
Predpoklady na vykonávanie štátnej služby: Spôsobilosť na právne úko−
ny v plnom rozsahu, bezúhonnosť, zdravotná spôsobilosť, ovládanie štátneho
jazyka, kvalifikačné predpoklady: úplné stredné vzdelanie. Ďalšie požadova−
né schopnosti: Ovládanie strojopisu, gramatiky a pravopisu slovenského ja−
zyka, znalosť práce s počítačom, flexibilnosť, spoľahlivosť, zodpovednosť, sa−
mostatnosť, vyrovnaný postoj k pracovnému zaťaženiu.
Zoznam požadovaných listín a dokladov: 1. písomná žiadosť o zaradenie
do výberu  s       uvedením telefonického a  e−mailového kontaktu, 2. kópia
vysvedčenia, diplomu, alebo iného rovnocenného dokladu o najvyššom do−
siahnutom vzdelaní, 3. výpis z registra trestov nie starší ako tri mesiace ( mož−
no doložiť k dátumu konania výberu ), 4. profesijný štruktúrovaný životopis ,
5. písomné čestné vyhlásenie o spôsobilosti na právne úkony v plnom roz−
sahu, 6. písomné čestné vyhlásenie o štátnom občianstve Slovenskej repub−
liky, 7. písomné čestné vyhlásenia o zdravotnej spôsobilosti na výkon štátnej
služby, 8. písomné čestné vyhlásenie o pravdivosti všetkých údajov uvádza−
ných v žiadosti, vo  vysvedčení,  v diplome alebo v inom rovnocennom do−
klade o najvyššom dosiahnutom  vzdelaní a v profesijnom štruktúrovanom ži−
votopise, 9. potvrdenie príslušného daňového orgánu o splnení všetkých po−
vinností a potvrdenie príslušného orgánu o splnení všetkých odvodových po−
vinností, ak ide o uchádzača, ktorý  vykonáva alebo vykonával podnikateľskú
činnosť, 10. písomný súhlas o tom, že Okresný súd Veľký Krtíš môže spra−
cúvať a zverejniť osobné údaje uchádzača na účely výberu
Oprávnenie na oboznamovanie sa s utajovanými skutočnosťami sa na toto
miesto nevyžaduje. 

Lehota na podanie písomnej žiadosti o zaradenie do Lehota na podanie písomnej žiadosti o zaradenie do 
výberu spolu s požadovanými dokladmi: výberu spolu s požadovanými dokladmi: do 16. novembra 2011.do 16. novembra 2011.

Predseda Okresného súdu Veľký Krtíš
V Y H L A S U J E    V Ý B E R 

na obsadenie 1 voľného štátnozamestnaneckého miesta 
Okresného súdu Veľký Krtíš

vo funkcii O D B O R N Ý   R E F E R E N T  −  A S I S T E N T K A
v súlade s § 22 ods. 1 písm.a) zák.č. 400/2009 Z.z.

Názov a sídlo služobného úradu : Okresný súd Veľký Krtíš, SNP 2/714,
990 14  V.Krtíš. Druh štátnej služby: stála štátna služba. 
Obsadzovaná funkcia: odborný referent − asistent/ka.

Odbor štátnej služby : 2.06 − Justícia.

Písomné žiadosti spolu s požadovanými dokladmi je potrebné doručiť
Okresnému súdu Veľký Krtíš na adresu: Okresný súd Veľký Krtíš, SNP

2/714, 990 14  Veľký Krtíš alebo doručiť osobne do podateľne okresného
súdu. Rozhodujúci je dátum podania na poštovej pečiatke alebo dátum 

podania v podateľni súdu. Na oneskorene podané žiadosti, ako 
aj žiadosti, ku ktorým nie sú pripojené  predpísané doklady 

sa nebude prihliadať. 
Uchádzačov, ktorí budú spĺňať predpoklady a požiadavky na vykonávanie

štátnej služby, služobný úrad pozve na výber 
najmenej 7 dní pred jeho uskutočnením.

Ďalšie informácie: č. tel. 047/481 4103, 483 12 50, 
Elektronická adresa: _SEKRETARIAT_OS_VK@justice.sk     

JUDr. MILAN RŮŽIČKA, predseda okresného súdu

n Predám nové nepoužívané
jutové vrecia, vhodné aj ako
tašky. Inf. m 047/48 307 03,
0910 989 481.             np − 1806

1. Milan Havrila, V. Krtíš, 100 b.
2. Ján Kalmár, Sklabiná, 99 b.
3. Jozef Holovic, V. Krtíš, 96 b.

Jozef Pažitka, V. Krtíš, 95 b.
Július Matúška, V. Krtíš, 94 b.
Pavel Bódiš, Záhorce, 93 b.
Štefan Ďorď, S. Plachtince, 93 b.
Robert Nozdrovický, Čebovce, 91 b.
Michal Horváth ml., Bátorová, 89 b.
Tomáš Hrenák, V. Čalomija, 89 b.
Erik Ádám, V. Krtíš, 88 b.
Erik Košík, Čebovce, 88 b.
František Petényi, Vinica, 88 b.
Ján Havrila, Sklabiná, 88 b.
Miroslava Macková, Záhorce, 88 b.
Gabriel Garai, Vinica, 87 b.
Jaroslav Macka, Záhorce, 87 b.
Gejza Mlynárik, Želovce, 85 b.
Ján Nemčok, Záhorce, 84 b.
Jozef Donč, K. Kosihy, 84 b.
Zsófia Orlai, Šahy, 84 b.
Zoltán Svorník, ml., Želovce, 83 b.
Jozef Majdán, Lesenice, 83 b.
Katarína Varanaiová, V. Krtíš, 83 b.
Adrián Mucha, I. Predmostie, 82 b.
Stanislav Mačuda, D. Strehová, 82 b.
Ján Golian, V. Krtíš, 81 b.
Miro Černák, M. Kameň, 81 b.
Ján Kiss, Vinica, 81 b.
Ján Urda st., V. Krtíš, 79 b.
Erika Macková, Záhorce, 79 b.
Jakub Holoda, V. Čalomija, 78 b.
Tibor Rybár, V. Krtíš, 74 b.
Ing. Viliam Gemer,Lesenice, 73 b.
Štefan Majdán, Lesenice, 71 b.
Ján Macka, Záhorce, 69 b.
Ján Pavlík, Lesenice, 66 b.
Ákos Súth, Balog n/Ipľom, 55 b.
Mária Mericová, Vrbovka, 54 b.
Beata Lukácsová, O. N. Ves, 50 b.
Adam Regina, V. Krtíš, 48 b.
Leonard Görči, V. Krtíš, 46 b.
Milan Ľudma, V. Krtíš, 44 b.
Dušan Ďurčov, Hrušov, 43 b.
Ivan Karásek, Sklabiná, 42 b.
Jozef Csík, Veľká Ves n/Ipľom, 35 b.
Ľudovít Gál, Želovce, 30 b.
Ing. Erika Guzmová, Tisovec, 23 b.
Tibor Petrezsél, Vinica, 7 b.
Dominik Hlinica, Kiarov, 6 b.
František Fónod, Kosihovce, 4 b.
Pavel Šebian, Príbelce, 4 b.

Poradie futbalovej
tipovačky − po 13. kole

Hrdina kola: Miroslava Macková 9b.
Smoliar kola:  M. Mericová,

I.Karásek − po 1 b.

Je dobojované

ZOZNÁMENIE

Prvých troch v poradí,
ktorí od nás získajú

30, 20 a 10 eur pozývame
do redakcie 11. 11. 2011

o 14.00 hod.,
aby si prišli prevziať

svoje výhry.
Gratulujeme!

Vďaka im patrí predovšetkým za ich
profesionálne služby i výzdobu, ktoré
prispeli ku vynikajúcej atmosfére
svadobnej hostiny. Aj vďaka tomu o−
stanú mladomanželom a hosťom na
tento pre nich pamätný večer len tie
najkrajšie spomienky. Zároveň ďaku−
jú priateľom folkloristom z FSk
Hrušov a FSk Bažalička za ich origi−

nálne gratulácie prevedené ľudovými
piesňami, ktorými milo prekvapili mlado−

manželov a ostatných hostí.

Poďakovanie mladomanželov
za nezabudnuteľnú svadobnú hostinu
Mladomanželia Soňa a Peter Kuvikovci z Dolných Plachtiniec, ktorí

nedávno uzavreli manželstvo a svadobnú hos−
tinu mali pripravenú v priestoroch jedálne

spoločnosti Gastrohell, by sa touto ces−
tou chceli poďakovať jej vedeniu, ku−
chárom i obsluhujúcemu personálu.

Redakcia Pokrok želá mladomanželom Kuvikovcom 
veľa zdravia a šťastia na ich spoločnej ceste životom

Kvôli  turnaju
MASTRA II. v
Brezne, mala lokál−
na šípkarska softo−
vá liga v poslednú
októbrovú sobotu
pauzu. Na turnaji
krajskej úrovne

hráči z MDC VEĽKÝ KRTÍŠ toho
veľa nepredviedli a v celosloven−
skom rebríčku sa do prvej tridsiat−
ky vklinil iba Ivan BABINSKÝ.
Snáď sa to zlepší po novembro−
vom REGIONE I. (12.11.) a ná−
slednom MASTRI III. (19.11.).

Dohralo sa už aj októbrové, v po−
radí deviate tohtoročné kolo súťaže
v klasických šípkach, kde vo finálo−
vom zápase nestačil so silami
Marek CHUDÁČIK na lídra rebríč−
ka Mateja LISKU a podľahol mu
1:5. 

Priebežné poradie steeliarskej
ligy po 9. kole: 
1. Matej LISKA 127 b., 2. Ivan

BABINSKÝ (MDCVK) 111 b., 3.
Štefan CHRIEN, Ľubomír DIBA−
LA (MDCVK), Matej ROSÍK −
všetci po 95 b., 6. Marek
CHUDÁČIK (MDCVK) 87 b., 7.
Ľubomír ĎURIŠ 61 b., 8. Milan
ČINČURA 57 b.

V sobotu, 3. decembra, absolvu−
jú veľkokrtíšski steeliari M−SR v
klasických šípkach, ktoré tento rok
budú v Prievidzi.                

−MDCVK−

V boji o titul zostali
dvaja steeliari
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STARÁ GARDA 
ZABRALA

Hráči ŠKST V. Krtíš privítali v zá−
pasoch III. ligy mužstvá  a darilo sa
im so striedavými úspechmi. Kým s
Doprastavom Zvolen A prehrali
4:10, s krupinským B−tímom si po−
radili a vyhrali 8:6, pričom body
získali skúsení hráči Chlpoš, Balog
a Beranský. V sobotu 5.11. na svo−
jich stoloch privítali hráčov z Hliníka
nad Hronom a z B. Štiavnice.
Výsledky boli známe až po uzá−

vierke tohto čísla. Vďaka víťazstvu
sa Veľkokrtíšania posunuli na 10.
priečku v tabuľke III. ligy. 

Výsledky : 
ŠKST V. Krtíš − Doprastav

Zvolen A  4:10,
ŠKST V. Krtíš − Krupina B  8:6.

Živo za zelenými 
stolmi v okrese

Od polovice októbra sa aj v na−
šom okrese rozbehla stolnoteniso−
vá súťaž. Potom, čo mužstvá z o−

kresov Zvolen, Krupina a Detva ne−
chceli hrať v jednej súťaži s veľko−
krtíšanmi a vystúpili z oblastnej IV.
ligy,   ostali v nej iba mužstvá z
nášho   okresu. Mužstvá, ktoré vy−
stúpili zo spoločnej IV. ligy si vy−
tvorili vlastnú súťaž. V našom kraji
teraz teda máme celokrajskú III. li−
gu a oblastné IV. ligy oblastí − B.
Bystrica a Brezno, Zvolen, Krupina
a Detva potom Lučenec, R. Sobota
a Revúca,  tiež aj samostatné o−
kresy so IV. ligou v Žiari nad
Hronom a v našom okrese. Víťazi
týchto oblastných líg majú právo
bojovať v baráži o postup do III. li−
gy. Je potom ťažké pochopiť, prečo

si Zvolenčania urobili
IV. ligu, keď nechcú ni−
kam postúpiť a aj vo
vlaňajšom ročníku hra−
li v baráži Baločania,
ktorí obsadili až 4.
miesto. Všetky muž−
stvá pred nimi totiž tú−
to možnosť odmietli. 

V našej IV. lige je v
súčasnej dobe 10
mužstiev, keď pre ma−
lý počet hráčov sa od−
hlásilo mužstvo M. Ča−
lomije B. Dve družstvá
A a B majú v súťaži M.
Kameň, Želovce a
Balog nad Ipľom, ďal−
šími účastníkmi súťaže
sú Malý Krtíš, Malá
Čalomija, Dolinka a

Sečianky. Doteraz sa odohrali 3
kolá. 
1. kolo: M. Kameň A− M. Kameň
B. 17:1; Balog n/I. A − Balog n/I.B
18:0; Želovce A − Želovce B
14:4, Dolinka − M. Krtíš 6:12.       

2.kolo: Želovce B − Dolinka  6:12;
Balog n/I. B − Želovce A   3:15;
M.Kameň B − M.Čalomija A 3:15;
Sečianky − M.Kameň A 0:18.

3. kolo: M.Čalomija A − Sečianky
16:2; Balog n/ A − M.Kameň B
18:0; Dolinka − Balog n/I. B 9:9;
M.Krtíš − Želovce B 18:0.         

IPEĽSKÁ LIGA
Súčasne s touto súťažou, sa A

mužstvá  M. Kameňa, Balogu nad
Ipľom, Želoviec a hráči z M. Čalo−
mije zúčastňujú tzv. Ipeľskej ligy,
kde hrajú aj družstvá z Maďarska.
Žiaľ, našim hráčom sa zatiaľ príliš
nedarí. Dobrým tréningom a bojov−
nosťou však môžu dosiahnuť
úspech. −pg−

Novinky od zelených stolov

V Balogu nad Ipľom sa mladým hráčom venujú s náležitou pozornosťou. Vari ich
v súčasnosti najlepší hráč Dávid Molnár (vľavo), ktorý je tiež odchovancom
Balogu, trénuje mladého Ákosa Sútha. 
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PO UZÁVIERKE
n Labrador
čierny, po
očkovan í
za symbo−
lickú cenu.
Inf. m 0915
836 746.      

np − 1849
−−−−−−−−−−−−−−−−

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám plastové rolety na ok−
ná a dvere. Inf. m 0918 525 467.  

np − 1850
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám jablká po 0,50 eur/kg.
Inf. m 047/48 873 25.    

np − 1851
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám PEUGEOT 406 TD 1.9.
Inf. m 0907 814 960.     np − 1852
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané 180 kg a 150
kg. Cena dohodou. Inf. m 047/48
97 204, 0908 627 944.

np − 1853
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Výhodne predám detskú izbu s
písacím stolíkom, váľandu s če−
lom, rozkladaciu pohovku, všetko
s úložným priestorom, tri ku−
chynské stoličky a plynový spo−
rák. Inf. m 0907 157 878.  

np − 1854
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt s balkó−
nom v osobnom vlastníctve − o−
krem jadra kompletne prerobený
(plastové okná, zateplený pane−
lák, bezpečnostné dvere). Cena:
19.000 eur, pri rýchlom jednaní
zľava. Inf. m 0907 825 900. 

np − 1856
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám podnájom vo V. Krtíši −
garsónka alebo 1−izbový (zariade−
ný) byt. Inf. m 0905 515 642. 

np − 1857
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
n Predám odstavčatá. Inf. m
0907 226 357.               np − 1858
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Ponúkame
čistenie auto−
mobilov, do−
mácností a fi−
riem. Inf. m
0948 508 472.  

np − 1859
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Predaj palivových odrezkov a−
gátového dreva denne od 7.30 do
15.30 hod., Modrý Kameň, Ul.
Jarmočná č. 33 (bývalé OSP). Inf.
m 0915 482 217.        

np − 1860
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem 2−izbový byt na Ul.
B. Nemcovej vo V. Krtíši. Zn.,
Vážnemu záujemcovi. Inf. m 0918
632 966.            

np − 1861
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Predám luxusné biele svadob−
né šaty, výhodná cena, veľkosť
36 − 40, na výšku 176 cm. Inf. m
0908 527 535.               np − 1862
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem 3−izbový rekon−
štruovaný byt na Ul. M. R. Štefá−
nika. Inf. m 0918 564 519. 

np − 1863
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám RENAULT LAGUNA
1.6, r.v. 1998, STK, EK platné do
8/2013, nové letné gumy na e−
lektrónoch a zimné na plecho−
vých diskoch. Motoricky výbor−
ný. Karoséria primeraná veku.
Cena: 1.600 eur, dohoda možná.
Inf. m 0908 824 390.    np − 1766

n Predám FORD SIERRA
Combi Diesel po STK a EK,
ťažné zariadenie, nová batéria,
nové brzdy. Cena dohodou.
Inf. m 0905 801 926.            

np − 1865
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Ďur−
kovciach − zrekonštruovaný.
Cena: 11.500 eur, dohoda mož−
ná. Inf. m 0903 293 947.

np − 1866
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám alebo vymením 3−iz−
bový byt na 1−izbový + doplatok.
Inf. m 0949 641 363.   

np − 1867

ŠTK (predseda, Vojtech Koncz)
1. Kontumujeme MFS I. trieda do−
spelých S. Ďarmoty − K. Kosihy v
zmysle SP čl. 100/e a priznávame
3 body v prospech FK S. Ďarmoty,
výsledok 5:0 dosiahnutý na ihrisku
ostáva v platnosti.
2. Kontumujeme MFS II. trieda do−
spelých Sečianky − V. Zlievce pod−
ľa SP čl. 100/b a priznávame 3 bo−
dy a skóre 3:0 v prospech FK
Sečianky.
DK (predseda, Ing. Jozef Mišt)

D90 ŽK zo dňa 30.10.2011 I. trie−
da: J. Fischer 930207 Hrušov, M.
Mihalovič 890427, T. Kováč
910210, A. Buriš 890122 V. Čalo−
mija, D. Sliacky 890910, N. Híveš
870426 O. N. Ves, D. Dobra
910110 Olováry, M. Andok 900213
S. Plachtince, V. Reisinger
910913, O. Mics 920812, J.
Mihalovič 761020, D. Kalmár
930513 Balog, G. Kajtor 850314
Želovce, L. Gyalog 910425
Záhorce, N. Kysely 880125 Kosihy
n. I., R. Sliacky 790715 D. Lom. 
ŽK II. trieda: P. Gazdík 940403 M.
Čalomija, M. Švoňavec 941031, J.
Filkus 920705 M. Zlievce.
D91 J. Hudy 970701 Sklabiná  1
MFS podmienečne od 2.11.11 do
2.5.12 podľa 1/4a, poplatok 3 eu−
rá.
D92 M. Mihalovič 890427 V. Čalo−
mija 3 MFS nepodmienečne od
7.11.11 podľa 1/3b, poplatok 5
eur�.
D93 DK zastavuje činnosť až do
vyšetrenia prípadu P. Péter
910523 hráč FK O. N. Ves.
D94 DK predvoláva na svoje za−
sadnutie dňa 9.11.2011 o 15:00 h.
z MFS I. tr. dospelých Olováry − O.
N. Ves:
R− Jozef Húšťava, AR1 − Marián
Skabella, AR2 − Gabriel Skabella,
DZ Ing. Ladislav Hlinica, za FK
Olováry: HU − Gabriel Kati, ved.
družstva − Jozef Mondok, kap. −
Július Molnár, za FK O. N. Ves :
kap. − Patrik Péter, ved. družstva −
Jozef Zöllei.
D95 DK trestá FK V. Zlievce poku−
tou 30� za nenastúpenie na MFS
dňa 30.10.11 13. kola Sečianky −
V. Zlievce podľa RS E ods.1. pís−
meno k, poplatok 7 eur.
D96 J. Mihalovič 761020 Balog 1
MFS nepodmienečne od 2.11.11

podľa 1/13−5a, poplatok 5 eur.
D97 R. Sliacky 790715 D. Lom 1
MFS nepodmienečne od 2.11.11
podľa 1/13−5a, poplatok 5 eur.
D98 M. Mihalovič 890427 V. Čalo−
mija 1 MFS nepodmienečne od
2.11.11 podľa 1/13−5a, poplatok 5
eur.
Proti rozhodnutiu DK je možné sa
odvolať do 15 dní od zverejnenia v
Spravodaji ObFZ.  

Správy zo sekretariátu
(Ján Černák)

1. Zasadnutie VV sa uskutoční 9.
11. 2011 o 16.00 na sekretariáte
ObFZ.
2. Oznamujeme všetkým funkcio−
nárom klubov, rozhodcom, DZ, a
širokej verejnosti, že v týchto
dňoch ObFZ Veľký Krtíš spustil
vlastnú webovú stránku: www.ob−
fzvk.sk 
LADISLAV KRNÁČ, predseda ObFZ

JÁN ČERNÁK, sekretár ObFZ

ObFZ Veľký Krtíš Spravodaj č.18  

Poradie, meno, klub, počet gólov
1 Gluch Miroslav, OLOVÁRY 13
1 Žingor Viktor, OLOVÁRY 13
3 Filip Peter, ZÁHORCE 11
4 Ďorď Jozef, S. ĎARMOTY 10
4 Rech Norbert, S. ĎARMOTY 10
6 Povaľač Gabriel, K. KOSIHY 9
7 Villám Július, KOSIHY N. I. 8
8 Krahulec Patrik, D. LOM 7
8 Péter Patrik, O. N. VES 7
8 Attila Pintér, S. ĎARMOTY 7
8 Mihalovič Marek, V. ČALOMIJA 7
12 Jánoška Július, O. N. VES 6
12 Tóth Tibor, O. N. VES 6
12 Cúth Peter, S. PLACHTINCE 6
15 Molnár Július, OLOVÁRY 5
15 Havrila Nikolaj, S. ĎARMOTY 5
17 Zuzin Ľubomír, D. LOM 4
17 Hárfai Jozef, K. KOSIHY 4
17 Sliacky Dominik, O. N. VES 4
17 Nemčok Ján, OLOVÁRY 4
17 Andok Marek, S.PLACHTINCE 4
17 Málik Tibor, V. ČALOMIJA 4
23 Gyurász Peter, BALOG 3
23 Molnár Peter, BALOG 3
23 Baláž Ján, HRUŠOV 3
23 Fašang Martin, HRUŠOV 3
23 Híveš Norbert, O. N. VES 3
23 Bernáth Tomáš, S. ĎARMOTY 3
23 Varholák Miloš, S. ĎARMOTY 3
23 Drozd Dušan, S. PLACHTINCE 3
23 Gyalog Lukáš, ZÁHORCE 3
23 Faršang Kornel, ŽELOVCE 3
23 Majer Ladislav, ŽELOVCE 3
34 Buček Maroš, BALOG 2
34 Mihalovič Ján, BALOG 2
34 Stricho Jozef, BALOG 2
34 Poliak Daneil, D. LOM 2
34 Korpáš Tomáš, HRUŠOV 2
34 Mics Viktor, HRUŠOV 2
34 Nagy Róbert, KOSIHY N. I. 2
34 Jakubec Pavel, O. N. VES 2
34 Dola Dávid, OLOVÁRY 2
34 Kati Kristián, OLOVÁRY 2
34 Šrámka Adrián, OLOVÁRY 2
34 Šramka Adrián, OLOVÁRY 2
34 Hodási Richard, S.PLACHTINCE 2
34 Stankovič Michal, S. PLACHTINCE2
34 Husár Zoltán, V. ČALOMIJA 2
34 Kováč Tomáš, V. ČALOMIJA 2
34 Filip Marián, ZÁHORCE 2
34 Lajtoš Zoltán, ŽELOVCE 2
52 Bali Karol, BALOG 1
52 Ďurás Erik, BALOG 1
52 Gyurász Gabriel, BALOG 1
52 Reisinger Viliám, BALOG 1
52 Chovan Pavel, D. LOM 1
52 Jelcha Norbert, D. LOM 1
52 Odaloš Ondrej, D. LOM 1
52 Zvara Vladimír, D. LOM 1
52 Kováč Jozef, HRUŠOV 1
52 Kováč Matúš, HRUŠOV 1
52 Nácesta Peter, HRUŠOV 1
52 Balla Zoltán,K. KOSIHY 1
52 Berecki Gabriel, K. KOSIHY 1
52 Celleng Erik, K. KOSIHY 1
52 Gemer Tibor, K. KOSIHY 1
52 Harfai Jozef,  K. KOSIHY 1
52 Szatmári Jozef, K. KOSIHY 1
52 Bášti Róbert, KOSIHY N. I. 1
52 Kisely Robert, KOSIHY N. I. 1
52 Miško Imre,  KOSIHY N. I. 1
52 Vrbovkai Marián, KOSIHY N. I.1
52 Klacso Viliám, O. N. VES 1
52 Botoš Samuel, OLOVÁRY 1
52 Dobra Dávid1, OLOVÁRY 1
52 Jančo Zoltán, OLOVÁRY 1
52 Krnáč Tibor, OLOVÁRY 1
52 Paterman Miroslav,OLOVÁRY1
52 Brna Ivan, S. ĎARMOTY 1
52 Holovic Jozef, S. ĎARMOTY 1
52 Nászaly Marián, S. ĎARMOTY 1
52 Haring Miroslav, S. PLACHTINCE 1
52 Solský Juraj, S. PLACHTINCE1
52 Solský Tomáš, S. PLACHTINCE 1
52 Šimún Dušan, S. PLACHTINCE 1
52 Béreš Tibor, ZÁHORCE 1
52 Datko Roland, ZÁHORCE 1
52 Jánošík Ivan, ZÁHORCE 1
52 Melicher Marek, ZÁHORCE 1
52 Šoltýs Radko, ZÁHORCE 1
52 Jágerský Miroslav, ŽELOVCE 1
52 Kremničan Erik, ŽELOVCE 1
52 Lavo Juraj, ŽELOVCE 1
52 Melišík Miroslav, ŽELOVCE 1

PRESNÉ ZÁSAHY FUTBALOVEJ
JESENE − I. TRIEDA OKRES

II. trieda dospelí

Žiaci

Z okresných trávnikov

Výsledky 11. kola
Hrušov − Sklabiná 5:0

Bušince − O. N. Ves 0:10
Príbelce − D. Strehová 3:1
Lesenice − Čebovce 19:1

Nenince − Balog  3:0
Vinica − K. Kosihy 6:0


